Новосельский вестник

от 09.02.2024 №7
               Учредитель газеты:
Совет депутатов Новосельского сельского поселения

                                                                                                            [image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2024 № 25
п. Новосельский

О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения от 20.02.2013 № 19 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения»

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.07.2023 № 293-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» Администрация Новосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации Новосельского сельского поселения от 20.02.2013 №19 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Новосельского сельского поселения» (далее – Порядок) следующие изменения:
       1.1. в пункте 2 раздела 3 Порядка слова «внесена в федеральный реестр инвалидов» заменить словами «размещена в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
       2. Опубликовать данное постановление в муниципальной газете «Новосельский вестник» и на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

Заместитель Главы  Новосельского
сельского поселения                                                               А.В. Кикибуш

Новосельский вестник

	Адрес редакции-издателя: 175237, Россия, Новгородская обл., Старорусский р-н, п. Новосельский, ул. Алексеева, д.2
Главный редактор: Пестрецов М.В.
Телефон: 71-438

Факс: 71-438
	Номер газеты подписан к печати:
09.02.2024 в 15.30 часов
Тираж: 20 экземпляров
Материалы этого выпуска публикуются бесплатно

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S